
Interešu izglītības aktuālais piedāvājums bērniem un jauniešiem  
2022./2023. mācību gadā Olaines novadā 

 

V I D E,   T E H N O L O Ģ I J AS   U N   C I T A S   J O M A S  
 

Nosaukums Dalībnieki  Norises vieta Vadītājs, kontaktinformācija Izmaksas 

Dabas izpētes pulciņš 5. - 9.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
B. Zute, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Jauno ķīmiķu pulciņš 5. - 8.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
M. Zelders, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Jauno uzņēmēju pulciņš 4.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
A. Briede, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Valodu pulciņš “Valoda spēlēs” 

(ukraiņu bērniem) 
1. - 6.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 

V. Koroļa, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Valodu pulciņš “Ceļojums valodu 

pasaulē” (ukraiņu bērniem) 
7. - 9.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 

V. Koroļa, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Dabaspētnieku pulciņš 1. - 4.klašu skolēni 
Olaines sākumskola 

(Jaunolainē) 

N. Mandrika, 

vairāk informācijas Olaines sākumskolā 
Bezmaksas 

Hello IT 1. - 4.klašu skolēni 
Olaines sākumskola 

(Jaunolainē) 

N. Mandrika, 

vairāk informācijas Olaines sākumskolā 
Bezmaksas 

Ekoloģijas pulciņš 5. - 12.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
O. Vonoga, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Skolas muzejs 3. - 5.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
M. Senčurova, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Valodiņa Pirmsskolas skolēni Olaines 2.vidusskola 
D. Aleksejeva, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Retorikas māksla 5. - 7.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
I. Jemeļjanova, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Bibliotēkas klubiņš 2. - 8.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
D. Raļļa, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Konstruēšana un tehniskā modelēšana 6. - 7.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
M. Petkeviča,  

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Datorikas pulciņš 3. - 4.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
D. Andronova,  

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 



Galda spēļu pulciņš 
Jaunieši no 15 līdz 

19 gadu vecumam 

RTU Olaines 

Tehnoloģiju koledža 

K. Černika, 

vairāk informācijas Olaines 

Tehnoloģiju koledžā 

Bezmaksas 

Sociālo mediju pulciņš 
Jaunieši no 15 līdz 

19 gadu vecumam 

RTU Olaines 

Tehnoloģiju koledža 

R. Buraka, 

vairāk informācijas Olaines 

Tehnoloģiju koledžā 

Bezmaksas 

Radošā māksla un rokdarbi  
Bērni no 1,5 līdz 10 gadu 

vecumam 

Bērnu pieskatīšanas centrs 

“Lavandu namiņš” 

S. Lubāne,  

tālr. 29644134 
Maksas 

Vizuāli plastiskā māksla - keramika Bērni vecumā no 4 gadiem 
Olaines PII “Zīle”, 

Olaines PII “Magonīte” 

A. Dūrīte - Keiša,  

tālr. 28260085 
Maksas 

Latviešu, angļu un  

krievu valodas nodarbības 

Bērniem un jauniešiem dažādās 

vecuma grupās un līmeņos 
Kūdras iela 27, Olaine 

Mācību centrs “LET’S” 

tālr. 26131840 
Maksas 

Attīstošās nodarbības ar 

 Montesori metodi 

Bērni no 6 līdz 12 gadu 

vecumam 
Zeiferta iela 12, Olaine 

Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu  

centrs “Gadalaiki”, 

tālr. 26322680 

Maksas 

Runas un valodas traucējumu 

konstatēšana un novērtēšana  

“Raita valodiņa” 

Bērni no 1 līdz 10 gadu 

vecumam, 

Bērniem/jauniešiem ar 

funkcionālajiem attīstības 

traucējumiem līdz 18 gadu 

vecumam 

 

Zeiferta iela 12, Olaine 

Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu  

centrs “Gadalaiki”, 

tālr. 26322680 

Maksas 

Attīstošās nodarbības ar Lietišķās 

uzvedības analīzes (ABA – Applied 

Behavior Analysis) metodi 

Bērni no 2 līdz 7 gadu vecumam Zeiferta iela 12, Olaine 

Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu  

centrs “Gadalaiki”, 

tālr. 26322680 

Maksas 

Neorganiskā ķīmija 8. un 9.klases skolēni Zeiferta iela 12, Olaine 

Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu  

centrs “Gadalaiki”, 

tālr. 26322680 

Maksas 

Matemātika visapkārt 

Bērniem un jauniešiem no 7 līdz 

15 gadu vecumam, 

jauniešiem no 15 līdz gadu 

vecumam 

Kūdras iela 27, Olaine 
SIA 10 x 10, 

tālr. 28644209 
Maksas 

 


